

Прайс-лист на материалы
 Действует с **25 марта 2022 г.**
 Стоимость материалов
 с учетом НДС 20%, руб.

* обозначены заказные позиции

Проспект Октября, д.25
 Уфа, Республика Башкортостан, 450059

Телефоны: +7(347)299-56-01
 +7(960)800-56-01
 +7(917)787-62-33

e-mail: penetronufa@mail.ru
сайт: www.penetronufask.ru

Гидроизоляционные материалы системы Пенетрон				
	Ед.	В ведрах 5(4)кг	В ведрах 25 кг при единовременной покупке до 1 тн	В ведрах 25 кг при единовременной покупке свыше 1 тн.
Пенетрон /ведро 25кг, 10кг, 5кг/	кг	418(2 090)	401,5(10 040)	390,5(9 765) *
Пенетрон /крафт-мешок 25 кг/	кг	363(9075) *		
Пенекрит /ведро 25кг, 10кг, 5кг/	кг	308(1 540)	291,5(7 290)	280,5(7 015) *
Пенекрит /крафт-мешок 25 кг/	кг	253,00 (6 325) *		
Пенетрон Адмикс /ведро 25кг, 8кг, 4кг/	кг	396(1 585)	379,5 (9 500)	368,5 (9 213) *
Пенетрон Адмикс /крафт-мешок 20 кг/	кг	346,5 (6 930) *		
Пенеплаг /25кг, 8кг, 4кг/	кг	330,75(1 325)	315,00*	304,50*
Ватерплаг /25кг, 10кг, 5кг/	кг	187(935)	181,50*	176,00*
Материалы для герметизации рабочих швов бетонирования				
	Ед.	При единовременной покупке до 150 п.м.	При единовременной покупке 150-500 п.м.	При единовременной покупке выше 500п.м.
Гидроизоляционный жгут Пенеплаг /рулон 5 п.м./	п.м	422,5(2 115)	403(2015) *	390,00*
Скоба крепежная металлическая /упаковка 10 п.м./	п.м	61,00		
Материалы Гидрохит				
	Ед.	В таре 25 кг при единовременной покупке до 1 тн	В таре 25 кг при единовременной покупке свыше 1 тн.	
Гидрохит проникающий /ведро 25кг/*	кг	192,5 (4 815)	187,00	
Гидрохит шовный /ведро 25кг/*	кг	187(4 675)	181,50	
Материалы Скрепа				
	Ед.	При единовременной покупке до 1 тн.	При единовременной покупке от 1 до 5 тн	При единовременной покупке свыше 5 тн.
Скрепа М500 ремонтная /МКР 1000 кг/*	кг	25,00		
Скрепа М500 ремонтная /крафт-мешок 25 кг/*	кг	40(1200)	35,00	31,50
Скрепа М500 ремонтная /ведро 25 кг/	кг	56(1400)	50,00*	46,00*
Скрепа М600 инъекционная /МКР 800 кг/*	кг	51,00		
Скрепа М600 инъекционная /крафт-мешок 20 кг/*	кг	65(1240)	60,00	55,00
Скрепа М600 инъекционная /ведро 18 кг/	кг	81(1460)	76,00*	71,00*
Скрепа М700 конструкционная /МКР 1000 кг/*	кг	40,00		

Скрепа М700 конструкционная /крафт-мешок 25 кг/*	кг	53(1325)	48,0(1200)	42,00
Скрепа М700 конструкционная /ведро 25 кг/	кг	66(1650)	60,00*	55,00*
Скрепа финишная /МКР 800 кг/*	кг	53,00		
Скрепа финишная /крафт-мешок 20 кг/*	кг	69,00	63,00	58,00
Скрепа финишная /ведро 20 кг/*	кг	79	74,00	69,00
Скрепа самонивелир /МКР 1000 КГ/*	кг	48,00		
Скрепа самонивелир /крафт-мешок 25 кг/*	кг	60,00	55,00	50,00
Скрепа самонивелир /ведро 25 кг/*	кг	73,00	68,00	63,00
Скрепа зимняя /МКР 1000 кг/*	кг	82,50		
Скрепа зимняя /крафт-мешок 25 кг/*	кг	93,00	90,00	86,00
Скрепа зимняя /ведро 25 кг/*	кг	115,00	110,00	108,0
Скрепа 2К Эластичная /комплект 30 кг/*	кг	241,00	235,00	228,00
Инъекционные материалы				
РенеPurFoam 1К /упаковка 20 кг/*	кг	1000,00		
РенеPurFoam 1К катализатор /упаковка 1 кг/*	кг	2350,00		
РенеPurFoam 65 /упаковка 20 кг/*	кг	1000,00		
РенеPurFoam 65 катализатор /упаковка 1 кг/*	кг	2100,00		
РенеSplitSeal (комп. А+В) /упаковка 42 кг/*	кг	1200,00		
Материалы для устройства деформационных швов				
РенеBand S 200*1 /рулон 20п.м./ *	п.м	650,00		
РенеBand S 300*1 /рулон 20п.м./ *	п.м	1000,00		
РенеBand S 500*1 /рулон 20п.м./ *	п.м	1450,00		
ПенеПокси 2К /упаковка 15 кг, металл/**	кг	835,00		
РенеBand300*1,2 /рулон 25п.м./ *	п.м	650,00		
РенеBand500*1,2 /рулон 25п.м./ *	п.м	700,00		
РенеРоху /файл-пакет 600мл/*	шт	2300,00		